
ΘΕΜΑ 2ο 

«Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2015-2016» 
(7555 /21-07-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1.   Το Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

Τις υπ.’ αριθ. Φ.3/897/97652/Γ1/25-09-2006 και Φ.3/898/97657/Γ1/25-09-2006 Υ.Α. 

του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ 1507/Β/13-10-2006), όπως τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν με την υπ.’ αριθ. Φ12/622/129803/Γ1/16-09-2013 Υ.Α. του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ 2451/Β/01-10-2013) 

3.   Τους καταλόγους των εγγραφέντων μαθητών των σχολικών μονάδων της Π.Ε. 

Βοιωτίας σχολικού έτους 2015-2016 

4.   Την πρόταση της Συμβούλου Νηπιαγωγών Βοιωτίας, κας Μπασαγιάννη 

Ελευθερίας για τη λειτουργία των Νηπιαγωγείων Βοιωτίας για το σχολικό έτος 2015-

2016    

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει την αναστολή λειτουργίας των κάτωθι σχολικών μονάδων για το σχολικό 

έτος 2015-2016: 

i) Ν/Γ Αγίας Τριάδας 

ii) Ν/Γ Άσκρης 

iii) Ν/Γ Διονύσου 

iv) Ν/Γ Ελλοπίας 

v) Ν/Γ Πέτρας 

vi) Ν/Γ Τανάγρας 

vii) Ν/Γ Υπάτου 

viii) Ν/Γ Σ.Σ. Οινόης 

 


